ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

03.02.2011г.

                                                 № 2
Об утверждении Программы «Развитие производительных

сил Варнавинского муниципального района

на 2007-2012 гг.» в новой редакции
Рассмотрев новую редакцию Программы «Развитие производительных сил Варнавинского муниципального района на 2007-2012 гг.»,  разработанную администрацией района совместно с органами исполнительной власти Нижегородской области в целях повышения уровня экономического развития и достижения финансовой самообеспеченности муниципального района с учетом дополнительных мероприятий на  2010-2012 г.г.,

Земское собрание р е ш и л о :
1. Утвердить Программу «Развитие производительных сил Варнавинского муниципального района на 2007-2012 гг.» в новой редакции.
2. Рассматривать ход реализации Программы по итогам года.
3. Признать утратившим силу решение Земского собрания №54 от 20.09.2007г. «О Программе «Развитие производительных сил Варнавинского муниципального района».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по сельскому хозяйству, землеустройству, экологии, лесному хозяйству и промышленности (председатель Сизов С.Н.).
Глава местного самоуправления
Варнавинского муниципального района                                  А.В.Бодякшин
_1018177206